Demittere aures, auriculas
Deficere absolute
Deficere animo, & animus
-alicui deficit, Cic.
Non animus eis, sed vires
deficiunt
Animis cadere
Abjicere spem
Pennas demittere
Spe destitui
Submittere animum, Cic.
Abjicere hastam, clypeam,
proverb

Concidit,

Concidit, vel decidit illi
nimus in genua, in pedes
prover. qui desperat, con-
ternaturæ, Hoto.
*Prover. in vices, non in
vires, dicitur*
Omnibus autem in pede-
didit animus
Desperare, Dissidere
*Prover. in vices, non in
vires, dicitur*
Demittere mentem
Cadere animo
In desperationis foveam
cadere
Pervenire ad summam de-
spirationem, Cesar.
Adducere ad desperationem
Extrapsum omnem esse
Spe privari, orhari, frustrari
Exheredare. In salutis sus-
promere desperationem
Desperatio omnium popu-
lorum animos occupat,
id est, invaserat, Cic.
In desperationis barathrum
incedere
Spem deiecere, abjicere
Ad laqueum, ad restim con-
tingere
Ad restim res abiit, Tereñt.
*Prover. in vices, non in
vires, dicitur*
Huc referenda proverbi-
ales illa hyperbolæ
Nullus sum, perii
Occidi, Totus occidi
Tam perimus, quam extre-
ma (quod dicitur) fata
Adum est, *Prover. in vices,
non in vires, dicitur*
Virg. Occidimus, perimus,
nec habet fortuna regressu

to Dispatre in few
mores.

to Behave or New by life.

Brevibus perstringere
Comprehendere, complecti
brevibus
Paucis recensere
Uno verbo complecti, ab-
solvere

Laquam materiam contrahere,
eaque brevi sermone
perstringere
Rem brevibus, brevitate
breviter percurrere
Carptim dicere
Carptim breviterque per-
stringere aliquid
Rem cum circumstantiis
omnibus brevi compendio
delineare
Expedi paucis quid sit,
*Prover. in vices, non in
vires, dicitur*
Paucis dabo, *Prover. in vices,
non in vires, dicitur*
Contractè scribere
Rem summam, statum
paucis, non luxuriant
paucis, obiter delineare
Leviter, paucis dicere, per-
currere

Referenda angusto contra-
here sinu
Tribus verbis dicere
Compendio dicere
Compendium facere, *Prover. in vices,
non in vires, dicitur*
Plin.
Numero dicere, apud Plaut
Uno ut verbo tibi responde-
at uno dicam verbo
Atque ut semel quod sentio,
frat de re dicitur
Dicam libere quod res ipsa
tobitur
Breviter tibi dixero
Ne sim prolixus
Paucis rem accipe
Sericim attingere, referre
Leviter in transeunt con-
tingere

Laconicè scribere
eque brevitate literarum
Rem omne verbo complecti
Breviter transcurrere
*Prover. in vices, non in
vires, dicitur*
Paucis dicere
Uti verborum compendium
Summarim dicere, *Prover. in vices,
non in vires, dicitur*
Dicere in genere, Breviter
dicere
Compendio loqui
*Prover. in vices, non in
vires, dicitur*
Ut semel finiam